
č. j. KRPH-118211-12/ČJ-2023-0500NE-VZ 

1 

 

SMLOUVA o poskytování služeb 
 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

(dále jen „OZ“) 

s názvem  

„Odvoz a odstranění směsného komunálního odpadu,  
plastů a skla 

 z objektů Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje“ 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto 
znění: 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel:  Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený  plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského 

ředitelství pro ekonomiku 
IČO:  75151545 
DIČ:  CZ75151545 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:  23235881/0710 
Telefon: 
E-mail: 
Datová schránka: urnai6d 
Kontaktní osoba pro technickou realizaci:
(dále jen „objednatel“) 

      
1.2 Poskytovatel: Marius Pedersen a.s. 
Sídlo/místo podnikání:Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
Kontaktní adresa:  Rychnovek 97, 552 25 Rychnovek u Jaroměře 
Zastoupený:  
IČO:   42194920 
DIČ:   CZ42194920 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
Číslo účtu:  8787063/0800 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
E-mail:   
Datová schránka: dfmcfxw 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,vložka 
389   
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
 
 
 
 
 



č. j. KRPH-118211-12/ČJ-2023-0500NE-VZ 

2 

 

u z a v í r a j í 

 
následující smlouvu o poskytování služeb spojených se zajištěním odvozu  
a odstraněním směsného komunálního odpadu, plastů a skla z objektů Krajského 
ředitelství policie Královéhradeckého kraje. 

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy, místo plnění, doba plnění 

 
1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro objednatele služby, kterými jsou řádné a včasné 

zajištění odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu (katalogové číslo 20 
03 01), plastů (katalogové číslo 20 01 39) a skla (katalogové číslo 20 01 02) 
z pronajatých nádob, z objektů Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 
kraje, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech,  
v platném znění a vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností 
odpadů a dodržení podmínek ve smlouvě uvedených (dále jen „svoz“).  
 
Počet a objem odpadových nádob umístěných u jednotlivých objektů, interval 
vývozů a adresy jednotlivých objektů odkud bude odvoz odpadu zajišťován, jsou 
podrobně uvedeny v příloze č. 1 k této smlouvě s názvem „Specifikace předmětu 
plnění, včetně stanovení ceny“. 
 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění výše uvedeného závazku podle 
platebních podmínek uvedených v článku V.  
 

3. Místo plnění  
Místem plnění této veřejné zakázky jsou objekty Krajského ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje: 
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Hradec Králové 
- Územní odbor Hradec Králové 
- Územní odbor Jičín 
- Územní odbor Náchod 
- Územní odbor Rychnov nad Kněžnou 
- Územní odbor Trutnov 
 
Seznam a přesné adresy svozových míst v rámci výše uvedených územních odborů jsou 
podrobně uvedeny v příloze č. 1 návrhu smlouvy. 
 

4. Doba a termín plnění 
Smlouva na poskytnutí služeb spojených s odvozem a odstraněním směsného 
komunálního odpadu, plastů a skla z objektů KŘP-H se uzavírá na dobu určitou,  
s platností od podpisu smlouvy a dobou plnění od 1. března 2024 do 28. února 2025.  

 
Článek III. 

Práva a povinnosti poskytovatele  
 
1. Poskytovatel zabezpečí odvoz odpadu, odstranění odpadu, pronájem odpadových 

nádob, včetně zajištění opravy nebo výměny nefunkčních nádob, odstranění 
znečištění komunikace, k němuž došlo při vyprazdňování nádob, přistavení 
odpadních nádob po vyprázdnění na určené místo. Poskytovatel zabezpečí provádění 
služeb podle dohodnutého harmonogramu, příp. operativně na základě telefonické výzvy 
správce objektu objednatele.  
 



č. j. KRPH-118211-12/ČJ-2023-0500NE-VZ 

3 

 

2. Poskytovatel zajistí případnou opravu nebo výměnu nefunkčních nádob a to 
nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne telefonického nahlášení závady, nebo na 
základě písemného požadavku objednatele. 

 
3. Poskytovatel je oprávněn poskytnutím služby pověřit i třetí osobu, a to pouze na základě 

písemného souhlasu objednatele.  

4. Poskytovatel rovněž povede průběžnou evidenci odpadu ve smyslu zákona č. 541/2020 
Sb. o odpadech v platném znění. Evidence bude členěna dle jednotlivých stanovišť  
a odpadových nádob. Tuto evidenci předloží objednateli nejpozději vždy do 20. dne 
každého zúčtovacího období, tj. čtvrtletně. 

5. Poskytovatel je povinen v  případě změny či aktualizace předložit platné oprávnění pro 
nakládání s odpady, které jsou předmětem smlouvy v souladu s platným zákonem  
o odpadech, v co nejkratším termínu. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti objednatele  

 
Objednatel si vyhrazuje právo na změnu:  
svozových míst, počtu svozových míst a intervalu svozů (navýšení/snížení), počtu 
odpadních nádob včetně jejich velikosti za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Objednatel se zavazuje k řádnému ukládání odpadu do pronajatých nádob a včasnému 
přistavení nádob ke svozu.  

 
Článek V. 

Cena za poskytnuté služby a platební podmínky 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby podle této smlouvy objednatel uhradí 

poskytovateli celkem za období plnění dle čl. II. odst. 4 celkovou cenu ve výši: 

 

Celková cena za celý předmět plnění bez DPH v Kč: 1.205.484,00 Kč 

Vyčíslení 21 % DPH v Kč:        253.151,64 Kč 

Celková cena za celý předmět plnění včetně DPH v Kč:  1.458.635,64 Kč 

 
Tato cena je podrobně rozepsána v příloze č. 1 „Specifikace předmětu plnění, včetně 
stanovení ceny“, která tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 
2. Tato cena je nejvýše přípustná, cenu lze upravit pouze v případě změny právních předpisů 

majících vliv na případnou změnu ceny (např. daňové a účetní předpisy, změny výše 
základního poplatku za odstranění odpadu na skládce stanovené zákonem). Cenové 
podmínky stanovené v této smlouvě platí také v případě navýšení nebo snížení počtu 
odpadových nádob v průběhu plnění. 

 
3. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

poskytovatele na základě faktur, které vystaví poskytovatel pro jednotlivá fakturační 
místa každý měsíc. Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené právními 
předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v souladu s občanským zákoníkem. Na 
faktuře bude uvedeno evidenční číslo smlouvy.  
 



č. j. KRPH-118211-12/ČJ-2023-0500NE-VZ 

4 

 

4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli na níže uvedené adresy. V případě pochybností se má za to, že dnem 
doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. 

 
Fakturační adresy po jednotlivých místech plnění (územních celcích objednatele a 
samostatně pro Horní Malou Úpu), včetně kontaktních osob: 
 

· Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 
Hradec Králové, Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba pro Účelové zařízení Kounov: 

· Horní Malá Úpa č. p. 6 – doručení faktury na adresu: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 
Hradec Králové, Kontaktní osoba: 

· Územní odbor Hradec Králové, Mrštíkova 541, 500 09 Hradec Králové, kontaktní 
osoba: 

· Územní odbor Jičín, Balbínova 23, 506 01 Jičín, kontaktní osoba: 

· Územní odbor Náchod, Husovo náměstí 698, 547 01 Náchod, kontaktní osoba: 

· Územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Zborovská 1360, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 
kontaktní osoba: 

· Územní odbor Trutnov, Roty Nazdar 496, 541 01 Trutnov, kontaktní osoba:  

 

5. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny kupujícímu nejpozději do 15. prosince. 
Faktury předložené po tomto datu a během ledna následujícího roku budou mít lhůtu 
splatnosti v délce 60 dní. 

 
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z bankovního 

účtu objednatele uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele 
uvedeného ve smlouvě.  

 
7. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, která 

neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků a to s uvedením 
důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen fakturu opravit nebo 
vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této 
lhůtě odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.  

 
8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.  
 
9. Každá změna ceny podléhá oboustrannému odsouhlasení formou dodatku k této 

smlouvě.  
 
 
 
 
 
 
 
 



č. j. KRPH-118211-12/ČJ-2023-0500NE-VZ 

5 

 

 
Článek VI. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy, je druhá strana povinna zaslat 
písemné upozornění se stanovením přiměřené lhůty k nápravě.  

 
2. V případě nedodržení termínu svozu dle této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat 

po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění.  
 
3. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel 

oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.  

 
4. Smluvní strana, která poruší kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo obecně závazných 

právních předpisů, příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním způsobí druhé 
smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu.  

 
5. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti poskytovatelem dle ustanovení článku VII. je 

poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení.  

 
6. Smluvní strana je povinna požadovanou částku poukázat druhé straně do 14 dnů ode dne 

písemného uplatnění smluvní pokuty. Platební povinnost je splněna dnem připsání 
požadované částky ve prospěch účtu druhé strany.  
 

7. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje opakované neplnění závazků spočívající 
zejména v nedodržení termínu plnění, nebo realizace předmětu smlouvy v rozporu 
s ustanoveními smlouvy. 
 

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) na majetek poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno, byť  
i nepravomocné, rozhodnutí o úpadku; 

b) poskytovatel vstoupí do likvidace. 

 
9. Poskytovatel je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými 

omezujícími opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního charakteru 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté sankční 
mechanismy – viz Čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Porušení 
sankčních mechanismů stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku je 
považováno za závažné porušení smluvních podmínek a je tak důvodem pro odstoupení 
od smlouvy a dále pro finanční neplnění ze strany kupujícího. 

10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 30 denní výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě 
je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážně ohroženy. 

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

 
 



č. j. KRPH-118211-12/ČJ-2023-0500NE-VZ 

6 

 

 
Článek VII. 

Povinnosti mlčenlivosti 

1. Objednatel i poskytovatel prohlašují, že všechny informace, které se při plnění předmětu 
smlouvy nebo v souvislosti s ním dozví, jsou důvěrné povahy.  

 
2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1,  všechny 

osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.  
 
3. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv 

jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo 
by byly využity v rozporu  s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, 
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.  

 
4. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim 

tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo z pravomocného 
rozhodnutí soudu. Poskytovatel má povinnost zachovat mlčenlivost i po ukončení 
smluvního vztahu.  

 
Článek VIII. 

Další ujednání 

1. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo  
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k posledním zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.  

 
2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů uvedených 

v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.    
 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 1. března 2024 do 28. února 2025.  

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, smlouvu uveřejní objednatel. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.  

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

6. Smlouva strany zavazuje. Lze ji změnit jen se souhlasem obou smluvních stran, pouze na 
základě odsouhlasených písemných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čeho připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.  



č. j. KRPH-118211-12/ČJ-2023-0500NE-VZ 

7 

9. Nedílná součást smlouvy: 

 Příloha č. 1:„Specifikace předmětu plnění, včetně stanovení ceny“  
 

Příloha č. 2: „Čestné prohlášení“ vztahující se k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku 
do oblasti veřejných zakázek 
 
Příloha č. 3: Plná moc 

 
 
 
 

     
 
V Hradci Králové      V Hradci Králové 
       
 
Za objednatele:     Za poskytovatele: 
  
 
 
 
plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš    
náměstek ředitele krajského    
ředitelství pro ekonomiku     



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - směsný odpad

Interval
svoz pouze 

v období
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2100841 Hradec Králové 4 1 100 l 1x7 1 747,80 2 114,84 6 991,20 8 459,35 83 894,40 101 512,22 HRS - Hradecké Služby

2100841 Hradec Králové 1 1 100 l 1x14 914,40 1 106,42 914,40 1 106,42 10 972,80 13 277,09 HRS

2100843 Hradec Králové 1 240 l 1x7 512,40 620,00 512,40 620,00 6 148,80 7 440,05 HRS

2100845 Hradec Králové 1 1 100 l 1x7 1 747,80 2 114,84 1 747,80 2 114,84 20 973,60 25 378,06 HRS

2100849 Hradec Králové 1 240 l 1x7 512,40 620,00 512,40 620,00 6 148,80 7 440,05 HRS

2100860 Hradec Králové 1 240 l 1x7 512,40 620,00 512,40 620,00 6 148,80 7 440,05 HRS

2100863 Hradec Králové 2 240 l 1x7 512,40 620,00 1 024,80 1 240,01 12 297,60 14 880,10 HRS

2100866 Hradec Králové 1 1 100 l 1x14 914,40 1 106,42 914,40 1 106,42 10 972,80 13 277,09 HRS

2100911 Kounov 1 1 100 l 1x7 2 710,80 3 280,07 2 710,80 3 280,07 32 529,60 39 360,82 MP - Marius Pedersen

2103519 Hradec Králové 1 1 100 l 1x7 1 747,80 2 114,84 1 747,80 2 114,84 20 973,60 25 378,06 HRS

2104363 Hradec Králové 1 240 l 1x7 512,40 620,00 512,40 620,00 6 148,80 7 440,05 HRS

2104543 Hradec Králové 2 240 l 1x7 512,40 620,00 1 024,80 1 240,01 12 297,60 14 880,10 HRS

2106811 Hradec Králové 1 240 l 1x7 512,40 620,00 512,40 620,00 6 148,80 7 440,05 HRS

C-150-849 Hořice 1 110 l 1x14 206,40 249,74 206,40 249,74 2 476,80 2 996,93 MP

2107353 Pravy 1 240 l 1x7 686,40 830,54 686,40 830,54 8 236,80 9 966,53 SOP

C-150-8799 Kocbeře 1 120 l 1x7 412,80 499,49 412,80 499,49 4 953,60 5 993,86 TT - Transport Trutnov

2103037 Chvaleč 1 1 100 l 1x28 436,80 528,53 436,80 528,53 5 241,60 6 342,34 TT

2100934 Horní Malá Úpa 3 240 l 1x7 705,60 853,78 2 116,80 2 561,33 25 401,60 30 735,94 TT

2100859 Hradec Králové 1 110 l 1x7 336,00 406,56 336,00 406,56 4 032,00 4 878,72 HRS

1508785 Hradec Králové 2 1100 l 1x7 1 747,80 2 114,84 3 495,60 4 229,68 41 947,20 50 756,11 HRS

2105001 Hradec Králové 1 110 l 1x7 336,00 406,56 336,00 406,56 4 032,00 4 878,72 HRS

V1707270 Chlumec nad Cidlinou 1 110 l 1x7 336,00 406,56 336,00 406,56 4 032,00 4 878,72 SOP

1607235 Nechanice 1 110 l 1x14 224,40 271,52 224,40 271,52 2 692,80 3 258,29 FCC

2103540 Hradec Králové 1 240 l 1x7 512,40 620,00 512,40 620,00 6 148,80 7 440,05 HRS

2104630 Nový Bydžov 2 110 l 1x14 390,00 471,90 780,00 943,80 9 360,00 11 325,60 FCC

2104795 Hradec Králové 1 1 100 l 1x7 1 747,80 2 114,84 1 747,80 2 114,84 20 973,60 25 378,06 HRS

1507634 Smiřice 1 110 l 1x7 405,60 490,78 405,60 490,78 4 867,20 5 889,31 MP

1507670 Třebechovice pod Orebem 1 110 l 1x7 405,60 490,78 405,60 490,78 4 867,20 5 889,31 MP

2100869 Jičín 2 1 100 l 1x7 2 059,20 2 491,63 4 118,40 4 983,26 49 420,80 59 799,17 SKS - Severočeské komunální služby

2100867 Hořice 1 110 l 1x7 405,00 490,05 405,00 490,05 4 860,00 5 880,60 MP

2100871 Kopidlno 1 110 l 1x7 405,00 490,05 405,00 490,05 4 860,00 5 880,60 SKS

2100877 Sobotka 1 110 l 1x14 206,40 249,74 206,40 249,74 2 476,80 2 996,93 SKS

2104152 Nová Paka 1 110 l 1x7 405,00 490,05 405,00 490,05 4 860,00 5 880,60 SKS

2100892 Náchod 1 1 100 l 1x7 2 149,20 2 600,53 2 149,20 2 600,53 25 790,40 31 206,38 MP

2100880 Bohuslavice nad Metují 2 110 l 1x7 426,00 515,46 852,00 1 030,92 10 224,00 12 371,04 MP

2100881 Broumov 2 110 l 1x7 426,00 515,46 852,00 1 030,92 10 224,00 12 371,04 MP

2100885 Jaroměř 1 110 l 1x7 426,00 515,46 426,00 515,46 5 112,00 6 185,52 MP

2100887 Nové Město nad Metují 1 110 l 1x7 426,00 515,46 426,00 515,46 5 112,00 6 185,52 MP

2100899 Náchod 1 1 100 l 1x14 1 155,60 1 398,28 1 155,60 1 398,28 13 867,20 16 779,31 MP

2100890 Náchod 1 1 100 l 1x14 1 155,60 1 398,28 1 155,60 1 398,28 13 867,20 16 779,31 MP

2100891 Náchod 2 110 l 1x7 426,00 515,46 852,00 1 030,92 10 224,00 12 371,04 MP

2100894 Police nad Metují 1 110 l 1x7 426,00 515,46 426,00 515,46 5 112,00 6 185,52 MP

2100895 Červený Kostelec 2 110 l 1x14 206,40 249,74 412,80 499,49 4 953,60 5 993,86 TT

2100896 Česká Skalice 2 110 l 1x7 426,00 515,46 852,00 1 030,92 10 224,00 12 371,04 MP

2101679 Hronov 2 110 l 1x7 426,00 515,46 852,00 1 030,92 10 224,00 12 371,04 MP

1602180 Teplice nad Metují 1 110 l 1x7 426,00 515,46 426,00 515,46 5 112,00 6 185,52 MP

1 1100 l 1x7 2 149,20 2 600,53 2 149,20 2 600,53 25 790,40 31 206,38 Ekola

2100915 1 1100 l 1x28 654,00 791,34 654,00 791,34 7 848,00 9 496,08 Ekola

1 110 l 1x7 426,00 515,46 426,00 515,46 5 112,00 6 185,52 Ekola

2100910 Kostelec nad Orlicí 2 110 l 1x7 426,00 515,46 852,00 1 030,92 10 224,00 12 371,04 Ekola

Územní odbor Jičín

Územní odbor Náchod

Rychnov nad Kněžnou

Příloha č.1 smlouvy č.j.: KRPH-118211/ČJ-2023-0500NE-VZ

Adresa umístění nádob na odpad

Cena v Kč za měrnou jednotku/svoz/

 1 měsíc jedné nádoby v objektu

počet a 
objem 

nádob

Cena v Kč za 1 měsíc  x počet nádob

v objektu
 20 03 01 - Směsný kom. odpad

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Rychnov nad Kněžnou

Cena v Kč za celý předmět plnění

v objektu po dobu trvání smlouvy

Územní odbor Hradec králové



2100913 Opočno 1 110 l 1x7 426,00 515,46 426,00 515,46 5 112,00 6 185,52 MP

2101578 Deštné v O.H.         1 110 l 1x7 426,00 515,46 426,00 515,46 5 112,00 6 185,52 MP

2103515 Dobruška 1 240 l 1x14 399,60 483,52 399,60 483,52 4 795,20 5 802,19 MP

1507994 Solnice 1 240 l 1x7 739,20 894,43 739,20 894,43 8 870,40 10 733,18 MP

2107060 OOP Rokytnice 1 110l 1x14 166,20 201,10 166,20 201,10 1 994,40 2 413,22 Ekola

1507838 Týniště nad Orlicí 1 110 l 1x7 550,80 666,47 550,80 666,47 6 609,60 7 997,62 Odeko

2100942 Trutnov 5 1 100 l 1x14 942,00 1 139,82 4 710,00 5 699,10 56 520,00 68 389,20 TT

2100936 Hostinné 2 110 l 1x14 206,40 249,74 412,80 499,49 4 953,60 5 993,86 TT

2100939 Svoboda nad Úpou 2 110 l 1x14 206,40 249,74 412,80 499,49 4 953,60 5 993,86 TT

2100940 Trutnov 1 1 100 l 1x14 942,00 1 139,82 942,00 1 139,82 11 304,00 13 677,84 TT

2100943 Vrchlabí 1 240 l 1x7 717,60 868,30 717,60 868,30 8 611,20 10 419,55 TT

2100944 Žacléř 2 110 l 1x14 206,40 249,74 412,80 499,49 4 953,60 5 993,86 TT

2100945 Úpice 1 110 l 1x7 412,80 499,49 412,80 499,49 4 953,60 5 993,86 TT

2100948 Špindlerův Mlýn 1 110 l 1x7 412,80 499,49 412,80 499,49 4 953,60 5 993,86 TT

2101595 Pec pod Sněžkou 1 110 l 1x14 206,40 249,74 206,40 249,74 2 476,80 2 996,93 TT

2104387 Trutnov 1 1 100 l 1x7 1 884,00 2 279,64 1 884,00 2 279,64 22 608,00 27 355,68 TT

2105382 Dvůr Králové 1 240 l 1x7 717,60 868,30 717,60 868,30 8 611,20 10 419,55 TT

797 810,40 965 350,58

Územní odbor Trutnov

Celková cena



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - plasty

             1 měsíc jedné nádoby v objektu

Interval bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2100841 Hradec Králové 3 1 100 l 1x7 1 695,00 2 050,95 5 085,00 6 152,85 61 020,00 73 834,20 HRS

2100841 Hradec Králové 1 240 l 1x14 254,40 307,82 254,40 307,82 3 052,80 3 693,89 HRS

2100843 Hradec Králové 1 240 l 1x28 124,20 150,28 124,20 150,28 1 490,40 1 803,38 HRS

2100845 Hradec Králové 2 240 l 1x14 254,40 307,82 508,80 615,65 6 105,60 7 387,78 HRS

1 1 100 l 1x14 890,40 1 077,38 890,40 1 077,38 10 684,80 12 928,61 HRS

2100849 Hradec Králové 1 240 l 1x14 254,40 307,82 254,40 307,82 3 052,80 3 693,89 HRS

2100856 Hradec Králové 1 1100 l 1x14 890,40 1 077,38 890,40 1 077,38 10 684,80 12 928,61 HRS

2100860 Hradec Králové 1 240 l 1x14 254,40 307,82 254,40 307,82 3 052,80 3 693,89 HRS

2100863 Hradec Králové 1 240 l 1x14 254,40 307,82 254,40 307,82 3 052,80 3 693,89 HRS

2100866 Hradec Králové 1 1 100 l 1x28 445,20 538,69 445,20 538,69 5 342,40 6 464,30 HRS

2100911 Kounov 1 1 100 l 1x14 1 166,40 1 411,34 1 166,40 1 411,34 13 996,80 16 936,13 MP

2103519 Hradec Králové 1 240 l 1x7 494,40 598,22 494,40 598,22 5 932,80 7 178,69 HRS

2104363 Hradec Králové 1 240 l 1x14 254,40 307,82 254,40 307,82 3 052,80 3 693,89 HRS

2104543 Hradec Králové 1 240 l 1x14 254,40 307,82 254,40 307,82 3 052,80 3 693,89 HRS

2106811 Hradec Králové 1 240 l 1x14 254,40 307,82 254,40 307,82 3 052,80 3 693,89 HRS

C-150-849 Hořice 1 110 l 1x14 160,40 194,08 160,40 194,08 1 924,80 2 329,01 MP

2107353 Pravy 1 240 l 1x7 663,00 802,23 663,00 802,23 7 956,00 9 626,76 SOP

C-150-8799 Kocbeře 1 240 l 1x14 296,40 358,64 296,40 358,64 3 556,80 4 303,73 TT

2103037 Chvaleč 1 240 l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

Chata za lesem 2100934 Horní Malá Úpa 1 240 l 1x7 547,80 662,84 547,80 662,84 6 573,60 7 954,06 TT

2100859 Hradec Králové 1 240 l 1x7 494,40 598,22 494,40 598,22 5 932,80 7 178,69 HRS

1508785 Hradec Králové 1 1100 l 1x7 1 695,00 2 050,95 1 695,00 2 050,95 20 340,00 24 611,40 HRS

2105001 Hradec Králové 1 240 l 1x28 124,80 151,01 124,80 151,01 1 497,60 1 812,10 HRS

V1707270 Chlumec nad Cidlinou 1 240 l 1x28 124,80 151,01 124,80 151,01 1 497,60 1 812,10 FCC

1607235 Nechanice 1 110 l 1x28 75,60 91,48 75,60 91,48 907,20 1 097,71 FCC

2103540 Hradec Králové 1 240 l 1x7 494,40 598,22 494,40 598,22 5 932,80 7 178,69 HRS

2104630 Nový Bydžov 1 240 l 1x14 270,60 327,43 270,60 327,43 3 247,20 3 929,11 FCC

2104795 Hradec Králové 1 1 100 l 1x14 890,40 1 077,38 890,40 1 077,38 10 684,80 12 928,61 HRS

1507634 Smiřice 1 240 l 1x14 333,60 403,66 333,60 403,66 4 003,20 4 843,87 MP

1507670 Třebechovice pod Orebem 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100869 Jičín 1 1 100 l 1x7 2 198,40 2 660,06 2 198,40 2 660,06 26 380,80 31 920,77 SKS

2100867 Hořice 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100871 Kopidlno 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 SKS

2100877 Sobotka 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 SKS

2104152 Nová Paka 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 SKS

2100892 Náchod 1 1 100 l 1x14 1 440,00 1 742,40 1 440,00 1 742,40 17 280,00 20 908,80 MP

2100881 Broumov 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100885 Jaroměř 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100887 Nové Město nad Metují 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100899 Náchod 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100891 Náchod 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100894 Police nad Metují 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100895 Červený Kostelec 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 TT

2100896 Česká Skalice 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

Příloha č.1 smlouvy č.j.: KRPH-118211/ČJ-2023-0500NE-VZ

Cena v Kč za měrnou jednotku/svoz/
20 01 39 - Plasty

počet a 
objem 

nádob

Adresa umístění nádob na odpad

Cena v Kčza celý předmět plnění

v objektu po dobu trvání smlouvy

Cena v Kč za 1 měsíc  x počet nádob

v objektu

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Územní odbor Hradec králové

Územní odbor Jičín

Územní odbor Náchod



2101679 Hronov 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

1602180 Teplice nad Metují 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100915 Rychnov nad Kněžnou 1 1 100 l 1x14 1 149,60 1 391,02 1 149,60 1 391,02 13 795,20 16 692,19 MP

2100910 Kostelec nad Orlicí 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2100913 Opočno 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2103515 Dobruška 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

1507994 Solnice 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 MP

2107060 OOP Rokytnice 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 Ekola

1507838 Týniště nad Orlicí 1 240 l 1x28 159,60 193,12 159,60 193,12 1 915,20 2 317,39 Odeko

2100942 Trutnov 2 1 100 l 1x14 936,00 1 132,56 1 872,00 2 265,12 22 464,00 27 181,44 TT

2100936 Hostinné 1 240 l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

2100939 Svoboda nad Úpou 1 240 l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

2100940 Trutnov 1 240 l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

2100943 Vrchlabí 1 240 l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

2100944 Žacléř 1 240 l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

2100945 Úpice 1 240l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

2100948 Špindlerův Mlýn 1 240 l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

2101595 Pec pod Sněžkou 1 240 l 1x28 136,80 165,53 136,80 165,53 1 641,60 1 986,34 TT

2104387 Trutnov 1 1 100 l 1x28 936,00 1 132,56 936,00 1 132,56 11 232,00 13 590,72 TT

2105382 Dvůr Králové 1 240 l 1x14 296,40 358,64 296,40 358,64 3 556,80 4 303,73 MP

360 384,00 436 064,64Celková cena

Územní odbor Rychnov nad Kněžnou

Územní odbor Trutnov



Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozů - sklo

Cena v Kč za počet svozů a pronájmu nádob

interval bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2100911 Kounov 1 1 100 l 1x14 1 372,80 1 661,09 1 372,80 1 661,09 16 473,60 19933,056 MP

2103519 Hradec Králové 2 110 l 1x7 936,00 1 132,56 1 872,00 2 265,12 22 464,00 27181,44 HRS

2100915 Rychnov nad Kněžnou 1 110 l 1x14 468,00 566,28 468,00 566,28 5 616,00 6795,36 TS RK

2100942 Trutnov 1 110 l 1x28 228,00 275,88 228,00 275,88 2 736,00 3310,56 TT

47 289,60 57 220,42

Příloha č.1 smlouvy č.j.: KRPH-118211/ČJ-2023-0500NE-VZ

v objektu po dobu trvání smlouvy1 měsíc jedné nádoby v objektu

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje

Územní odbor Rychnov nad Kněžnou

Územní odbor Trutnov

20 01 02 - Sklo

Celková cena

Cena v Kč za měrnou jednotku /svoz/

počet a 
objem 

nádob

Adresa umístění nádob na odpad

Cena v Kč za 1 měsíc  x počet nádob

v objektu



Příloha č.1 smlouvy č.j.: KRPH-118211/ČJ-2023-0500NE-VZ

Rekapitulace nabídkové ceny

bez DPH DPH 21% s DPH

797 810,40 Kč                  167 540,18 Kč                  965 350,58 Kč                  

bez DPH DPH 21% s DPH

360 384,00 Kč                  75 680,64 Kč                    436 064,64 Kč                  

bez DPH DPH 21% s DPH

47 289,60 Kč                    9 930,82 Kč                      57 220,42 Kč                    

1 205 484,00 Kč              253 151,64 Kč                 1 458 635,64 Kč              

celková cena  za komoditu

Celková cena za všechny komodity, za celý předmět plnění, 
po dobu trvání smlouvy

Celková cena v Kč za svoz dané komodity v uvedených objektech po dobu trvání 
smlouvy

Celková cena v Kč za svoz dané komodity v uvedených objektech po dobu trvání 
smlouvy

Celková cena v Kč za svoz dané komodity v uvedených objektech po dobu trvání 
smlouvy

SMĚSNÝ ODPAD 20 03 01

SKLO  20 01 02

PLASTY - 20 01 39

celková cena  za komoditu

celková cena  za komoditu








